
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada dome  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766, fakss - 65307323,  

e-pasts: dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 

 

2015. gada 11.septembrī Nr. 14 

 

Sēde sasaukta plkst. 9:00 

Sēdi atklāj plkst. 9:00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētāja  Maruta  Plivda 

 

Sēdi protokolē -  mājas lapas satura redaktore Jolanta Upeniece 

 

Sēdē piedalās:      

Vladimirs Haritonovs 

Ineta Liepniece 

Juris Vucāns 

Ārijs Vucāns 

Juris Erts 

Lauris Pastars 

Ligita Pauniņa  

Juris Kovaļevskis 

 

Sēdē nepiedalās:  

Jāzeps Šņepsts – nav ziņojis neierašanās iemeslu 

Jānis Anspoks – nav ziņojis neierašanās iemeslu 

Valentīna Liniņa – aizņemta darbā 

Juris Urtāns – nav ziņojis neierašanās iemeslu 

Inta Ziemele – nav ziņojis neierašanās iemeslu 

Aigars Zīmelis – nav ziņojis neierāšanās iemeslu 

 

Piedalās uzaicinātie un interesenti: 

Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors 

Skaidra Mukāne – galvenā grāmatvede 

Broņislava Savicka – finanšu analītiķe 

Aldis Džeriņš – juridiskās daļas vadītājs 

Iveta Stare  - SIA “Preiļu slimnīca” valdes priekšsēdētāja 

 

 

 

 



2 

 

Darba  kārtība 

 

1. Par SIA „Preiļu slimnīca” pamatkapitāla palielināšanu 

2. Par izmaiņām Preiļu novada pašvaldības Būvvaldes sastāvā 

3. Par izmaiņām Preiļu novada zemes komisijas sastāvā 

4. Par izmaiņām Preiļu novada Teritorijas plānojuma darba grupas sastāvā 

 

Domes deputāti vienbalsīgi apstiprina sēdes darba kartību. 

 

1.§ 

Par SIA „Preiļu slimnīca” pamatkapitāla palielināšanu 

(M. Plivda, J. Erts) 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”  14. panta  1. punktu  , kā arī  21.panta  27. 

punktu un saskaņā ar Preiļu novada domes  apstiprināto budžetu 2015.gadam 

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 balsis (M. Plivda, J. Erts, V. Haritonovs, J. Kovaļevskis,  

I. Liepniece, L. Pauniņa, L. Pastars, Ā. Vucāns, J. Vucāns); PRET – nav; ATTURAS – nav, 

dome nolemj: 

 

1. Ieskaitīt SIA „Preiļu slimnīca” pašvaldības 2015.gada budžetā apstiprināto finansējumu 

EUR 38020.00 apmērā. 

2. Piešķirto finansējumu EUR 38020.00 apmērā SIA „Preiļu slimnīca” reģistrēt kā 

sabiedrības dalībnieka naudas ieguldījumu sabiedrības pamatkapitālā.  

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV – 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

B. Savicka 

2.§ 

Par izmaiņām Preiļu novada pašvaldības Būvvaldes sastāvā 

(M. Plivda, J. Vucāns, V. Ivanovs, J. Kovaļevskis, A. Džeriņš, J. Erts, S. Mukāne) 

Pamatojoties uz arhitektes Anitas Rumbiņas iesniegumu (reģ. domē 03.09.2015., 5-17/731R) 

par darba attiecību pārtraukšanu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, 

Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 11.panta pirmo 

daļu, MK Not. Nr.1075 „Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs”, Preiļu novada 

pašvaldības darba samaksas nolikumu,  

 

Atklāti balsojot: PAR – 9 balsis (M. Plivda, J. Erts, V. Haritonovs, J. Kovaļevskis,  

I. Liepniece, L. Pauniņa, L. Pastars, Ā. Vucāns, J. Vucāns); PRET – nav; ATTURAS – nav, 

dome nolemj: 

 

1. Izslēgt no Būvvaldes sastāva būvvaldes vadītāju - arhitekti Anitu Rumbiņu ar 2015.gada 

7.septembri sakarā ar darba uzteikumu. 

2. Ar 2015.gada 15.septembri Būvvaldes sastāvā apstiprināt jaunu štata vienību:  

 
 Amata nosaukums Saime (apakšsaime) 

līmenis 

Vienā

do 

amatu 

skaits 

Alga 

Būvvalde Būvvaldes vadītājs (prof.kods.1112 36  ) 

 

 Saime - Administratīvā 

vadība,    IVB 

 

1 

 

1005 

 

 



3 

 

3. Līdzekļus atalgojuma izmaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām 

summā EUR  3106  paredzēt no plānotajiem līdzekļiem  novada budžeta sadaļā “Vispārējie 

valdības dienesti” 

 

A. Kairāne 

3.§ 

Par izmaiņām Preiļu novada zemes komisijas sastāvā 

(M. Plivda) 

Sakarā ar to, ka Preiļu novada Būvvaldes arhitekte Anita Rumbiņa ir izbeigusi darba tiesiskās 

attiecības ar Preiļu novada domi, pamatojoties uz  likuma “Par zemes komisijām”2 1 pantā 

noteikto, ka pilsētas zemes komisijas sastāvā ir pašvaldības arhitekts, saskaņā ar likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu,  likuma „Par zemes komisijām” 2.1pantu,  
 

Atklāti balsojot: PAR – 9 balsis (M. Plivda, J. Erts, V. Haritonovs, J. Kovaļevskis,  

I. Liepniece, L. Pauniņa, L. Pastars, Ā. Vucāns, J. Vucāns); PRET – nav; ATTURAS – nav, 

dome nolemj: 
 

1. Izslēgt no Preiļu novada zemes komisijas sastāva komisijas locekli Anitu Rumbiņu. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē 

viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās. 
 

A. Džeriņš 

4.§ 

Par izmaiņām Preiļu novada Teritorijas plānojuma darba grupas sastāvā 

(M. Plivda,. J. Kovaļevskis) 

Sakarā ar darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar arhitektu Anitu Rumbiņu, pamatojoties uz 

“Teritorijas attīstības plānošanas likumu”, MK “Noteikumiem par pašvaldību teritorija 

attīstības plānošanas dokumentiem” un MK “Vispārīgiem teritorijas plānošanas, izmantošanas 

un apbūves noteikumiem” 
 

Atklāti balsojot: PAR – 9 balsis (M. Plivda, J. Erts, V. Haritonovs, J. Kovaļevskis,  

I. Liepniece, L. Pauniņa, L. Pastars, Ā. Vucāns, J. Vucāns); PRET – nav; ATTURAS – nav, 

dome nolemj: 
 

1. Apstiprināt izmaiņas Teritorijas plānojuma izstrādes darba grupas sastāvā izslēdzot no 

darba grupas saraksta 3.punktu.  

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rēzeknē, Atbrīvošanās alejā 88, 

LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

A. Džeriņš 

 

Sēdi slēdz plkst. 9:25 

 

Domes priekšsēdētāja                           M. Plivda 

 

 

Protokolēja         J. Upeniece 

 

 

Protokols parakstīts 14.09.2015. 


